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Final Results from XSpeed 2008 TAG H e U e r

PROFESSIONAL TIMING
PISTEN BESCHAFFENHEIT

TECHNISCH DELEGIERTER PISTE Mt.-Fort

SCHIEDSRICHTER Bengt Okke (SWE) START 3300 m

TD STELLVERTRETER Fliickiger Christian (SuUl)  ZIEL 3000 m

WETTKAMPFLEITER Graf Jiirg (SUl) HOHENUNTERSCHIED 300 m
LANGE 850 m
HOMOLOGATION 7735.0105

LAUF 1 LAUF 2

KURSSETZER

VORFAHRER

TORE

START ZEIT

WETTER : wechselhaft

SCHNEE : NeuschneeTEMPERATUR AM START : -8° TEMPERATUR IM ZIEL : -6°

Rang Nr. Name und Vorname

Nation Lauf1

Lauf 2 Geschwindigkeit Abstand

Herr/Production

1 52 Poncin Marc

2 45  Moret Jonathan

3 51 Minzer Markus

4 47  Mechtry Gregory

5 43 Kipfer Julien

6 46 Sage Mathieu

7 50 Cantalupo Jérome
8 41 Horn Tom

9 44  Fluckiger Christian
10 42 Delansay Pierre-André
11 31 Rojewski Jacek

12 48 Malbois Yann

13 53 Eigenmann Reto
14 49  Tournier Kilian

Dame/KL
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Tidstrand Sanna
Dubouchet-Revol Karine
Shimbo Tomoko

Moll Patty

Origone Simone

May Philippe

Grimm Allan

Montés Bastien
Vunderink Merijn
Schrottshammer Klaus
Viitasaari Jukka
Stump Roger
Goumoens Michel

GBR
Sul
AUT
Sul
Sul
FRA
FRA
GBR
Sul
FRA
POL
Sul
Sul
Sul

SWE
FRA
JPN
Sul

ITA
Sul
SWE
FRA
NED
AUT
FIN
Sul
Sul

167.81
166.36
165.72
165.83
165.83
162.91
164.84
164.05
160.48
159.34
161.27
151.79
161.76
142.55

177.10
177.84
*170.87
*169.99

182.39
180.55
178.99
178.65
179.34
177.92
178.98
178.82
177.85

19.04.2008 / Verbier - Nendaz - Mt-Fort (SUI) / XSpeedSki Organisation

*175.84 175.84
*175.56 175.56 -0.28
*175.41 175.41 -0.43
*174.34 174.34 -1.50
*174.10 174.10 -1.74
*173.58 173.58 -2.26
*172.92 172.92 -2.92
*171.13 171.13 -4.71
*171.12 171.12 -4.72
*171.05 171.05 -4.79
*165.85 165.85 -9.99
*165.69 165.69 -10.15
*165.45 165.45 -10.39
*152.61 152.61 -23.23
*188.07 188.07
*186.88 186.88 -1.19
170.31 170.87 -17.20
168.37 169.99 -18.08
*190.70 190.70
*189.18 189.18 -1.52
*188.40 188.40 -2.30
*188.15 188.15 -2.55
*188.09 188.09 -2.61
*187.85 187.85 -2.85
*187.30 187.30 -3.40
*187.12 187.12 -3.58
*184.73 184.73 -5.97
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Final Results from XSpeed 2008

Rang Nr. Name und Vorname Nation Lauf1 Lauf2 Geschwindigkeit Abstand

10 28 Aeschbach Mike Sul 175.79 *184.72 184.72 -5.98
11 8 Nadig Martin Sul 179.32 * 184.71 184.71 -5.99
12 22  Munroe Neil CDN 177.49 * 184.25 184.25 -6.45
13 15 Devénes Ismaéles Sul 177.00 *184.18 184.18 -6.52
14 27  Hochrainer Martin AUT 177.10 *184.10 184.10 -6.60
15 24  Pimkin Nikolay RUS 176.88 * 183.25 183.25 -7.45
16 18 Kipfer Jean-Marc Sul 176.43 * 183.17 183.17 -7.53
17 19  Dobkowolski Jedrzej POL 175.43 * 183.01 183.01 -7.69
18 17 Hall Douglas USA 171.25 * 181.88 181.88 -8.82
19 25 Nuyanzin Pavel RUS 175.45 * 181.55 181.55 -9.15
20 12 Moran Tim USA 176.97 *181.18 181.18 -9.52
21 29 Nussbaumer Andras AUT 174.02 * 180.58 180.58 -10.12
22 14  Adarraga Ricardo ESP 171.39 * 180.35 180.35 -10.35
23 23 Dubuis Maurice Sul 175.17 *178.84 178.84 -11.86
24 7  Métraux Jean-Louis Sul 175.28 *177.50 177.50 -13.20
25 11 Zumsteg Urs Sul *176.29 176.29 -14.41
26 10 Kawamata Hiroshi JPN *174.83 173.22 174.83 -15.87
27 20 Michel Jean-Cédric Sul *174.68 174.68 -16.02
28 21 Mann Chris GBR 166.40 * 174.05 174.05 -16.65
29 16  Fiocconi Bruno FRA 166.86 * 168.06 168.06 -22.64

1 71 Cousseau Xavier FRA 158.52 * 159.80 159.80
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